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Ilnan GpuHAHCOBO - X03AHCTBEHHON AEATEALHOCTH

Ha 2021 roa u naaHoBbH nepuon 2022 1 2023 rogos

(pacmposka noanuck)

KO/JIbI
"05" aBrycra 2021 r. Hara 05.08.2021
no CBOAHOMY
peectpy
I'naBa no BK
Opran, ocymecrsasioutnit hyHKUUH AIMMHHCTPaLMA MYHHIMNANEHOTO 06pasoBanus
1 MIOJTHOMOYHS YUPEIUTENSA CocnoBoGopcxkuit ropoacko# okpyr JleHuHrpanckoi
obnactu
HanmenoBanme MyRMUMMANBHOO yupexaenns  MyHULHMIATLHOE € aBTOHOMHOE YUpexXACHHE no CsoaHomy
(nonpasnenenus) KynsTypel «CocHOBOGOPCKHU APk KyMBTYPbI U peectpy
OTABIXa»
HHH 4714008771
KITI1 472601001
Enununa usmepenus: py6. 383
Paznen 1. ITocryruieHus u BBIIIATHI
HanmeHoBaHue nokasaresns Kon Koano | Ananur Cymma
CTPOKH | OIOKETH | HUeCKH
oif i xox Ha 2021 r. Ha 2022 r. Ha 2023 r. 3a
Knaccud TEKYLIHHA MEpBEIH rox | BTOpPOH rox | npexne
HKaLMH (bHHaHCOBBIN IIaHOBOTO IJ1aHOBOTO | JlamMu
Poccuiick ron nepuona nepHoaa IUTaHO
oH BOTO
®enepary nepuo
UM ha
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocratok CpEACTB Ha Hayano
TEKyIero ¢puHaHcoBoro roga | 0001 X X 1149 775,28




Ocratok cpencts Ha kowen
TEKyLIero GUHAHCOBOrO roaa

0002

Hoxonsl, Bcero:

1000

31062 707,44

29 141 130,04 | 30 060 142,00

B TOM YHCIIe:
AOXO[bI OT COGCTBEHHOCTH,
BCEro

1100

120

200 000,00

0,04

B TOM 4HUChe:
AOXOAB! OT CECpPBHUTYTA Ha
3EMITIO

1110

120

123

0,04

AOXOAbI OT aApCHABI

1120

120

129

200 000,00

AOXOZBl OT OKA3aHHA YCIIYT,
pabot, koMneHcanuu 3arpar
YUpexxaeHui, scero

1200

130

26 368 904,30

25537224,00 |26 312 079,00

B TOM 4HCJIe:
CYGCHIHHK Ha PHHaHCOBOE
ofecrneyenye BBIIOMHEHHS
MYHHLMIIAIBHOTO 3a/1aHud 3a
CUYET CpeAcTB OlomKeTa
CocnoBo6opckoro
FOPOJCKOro OKpyra

1210

130

131

19 518 874,30

18 205 194,00 |18 686 769,00

Hocrynnenns or okasanus
YCIyr (BBIONHEHUs paboT)
Ha TUIATHOM OCHOBE H OT MHOiL
NPpHHOCALIEH q0oX0a
AEATENBHOCTH

1220

130

131

6 850 030,00

7332030,00 |76253 10,00

Aoxonpl OT WTpatoB, neHei,
HHBIX CYMM

NPUHY IUTE/IBHOTO U3BATHS,
BCEro

1300

140

B TOM 4HCJIE:

1310

140

141

663803M8311Hble ACHCXKHBIE
NOCTYIUIEHUs, BCero

1400

150

4 493 803,14

3 603 906,00 |3 748 063,00

B TOM YHCJIE:
UesieBkIe cyocuauu

1410

150

152

4493 803,14

3603 906,00 |3 748 063,00

cybcuauu Ha OCYLUECTBIICHHE
KalTUTaJIbHBIX BIOXEHUI

1420

150

TNOCTYIUIEHHS TeKyIlero
XapakTepa OT HHBIX
pe3HIeHTOB

1430

150

155

NIpOYHMEe NOXOaBI, BCEro

1500

180

B TOM YHCJIE:
LeneBkle cyocHanu

1510

180




cyOcHIMHU Ha OCYLIECTBIIeHHE
KaITUTAJIBHBIX BIIOXKEHHH

1520

180

A0X0Asl OT onepaunifl C
aKTHUBaMH, BCCTro

1900

B TOM YHCJIC:

TNpO4HE NMOCTYIUICHHA, BCETO

1980

M3 HUX:

yBeJIM4EHHE OCTaTKOB
JEeHeXHBIX CPeJICTB 3a CUeT
BO3Bpara 1e6GHUTOpCKOH
3a/I0JDKEHHOCTH MPOLUIBIX
ner

1981

510

510

Pacxongl, Bcero

2000

32 141 982,72

29 067 810,04

29 983 889,00

B TOM YHCJIC!
Ha BBITUIATHI ICPCOHAITY,
BCECIO

2100

16 880 720,09

15 582 453,00

16 070 686,00

B TOM YHCJIE!
oIUlaTa Tpyaa

2110

111

12 989 261,91

11927 196,00

12 404 419,00

®OT, 3apaboTHas miara

2111

111

211

12 915 261,91

11 857 196,00

12 334 419,00

COLIMAJIbHBIE TTOCOOUS U
KOMIIEHCAL[HM MIEPCOHAITY B
JeHeXxXHOH dopMe

2111

111

266

74 000,00

70 000,00

70 000,00

MpoYHe BBIIUIATHI IEPCOHATY,
B TOM YHCIIE
KOMIIEHCAllHOHHOTO
Xapakrtepa

2120

112

48 800,00

23 640,00

24 450,00

KOMaHAUPOBOYHBIE PACXO/BI
(Ipoume BBIILIATHI)

2121

112

212

11 000,00

11 440,00

11 900,00

KOMaHOHPOBOYHBIC pacXoAbl

2121

112

226

36 000,00

10 550,00

10 900,00

COLIMAJIBHEBIE TOCOOHS U
KOMIIEHCAL{HH NEPCOHAITY B
JEeHeXHOMH GopMme

2121

112

266

1 800,00

1 650,00

1 650,00

MHBIE BBIILIATHI, 32
UCKITIOYeHHEM (HOHAA OILIaThI
TpyAa YUpexAeHus, Ui
BBITIOJIHEHHS OTAENBHBIX
MOJIHOMOYHH

2130

113

B3HOCBHI 110 OGS{BaTeJ'IbHOMy
COLIHAJILHOMY CTpaXOBaHHKO

2140

119

3 842 658,18

3631617,00

3641817,00




Ha BBIIUIATHI I10 OILIaTe TpyJAa
pabOTHHKOB ¥ HHBIE BBHIILTATHI
pabGOTHHKAM YUpEXIEHHH,
BCEro

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIUIATHI MO OIUIATE TpyHa

2141

119

215

3 842 658,18

3631617,00

3641 817,00

Ha UHBIC BBIILIATHI
paboTHHKaM

2142

119

JEHEXHOE NOBOJIBCTBHE
BOE€HHOCTY>KalluX H
COTPYAHHKOB, HMEIOITHX
clieliHaIbHbIC 3BaHUA

2150

131

pacxo/s! Ha BBIILIATEL
BOEHHOCTY>)KalllUM H
COTpYJHHKAM, HMEIOIIIHM
crieLasIbHble 3BaHHs,
3aBHCSLUHE OT pa3Mepa
JIEHEXHOTO JOBOJIbCTBHA

2160

133

UHBIC BBIILJIATHI
BOCHHOCTY KAlllUM H
COTPYAHHUKaAM, HMCIOIIHM
crieliHaJIbHBIC 3BAHHUA

2170

134

CTpaxoBbl€ B3HOCHI Ha
o6A3aTeIbHOE COLHATBHOE
CTpaxoBaHWE B YaCTH BHIILIAT
niepcoHaTy, MoUIeXalHuX
00I0>KEHHIO CTPaXOBBIMH
B3HOCAMH

2180

189

B TOM HHCJIE:
Ha OTUIaTy TPYyJa CTaXepoB

2181

84

COLIMaNIbHbIE H UHBIC BbIILIATHI
HacCeJICHUIO, BCEro

2200

300

B TOM 4HCJIE:

COLIMAJIbHBIE BBITUIATHI
rpaxzaaHaM, Kpome

My OIMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMAIbHBIX BBITLIAT

2210

320

M3 HUX:

nocoOus, KOMIEHCALIMU 1
HHBIE COLIMANbHBIE BBITUIATH
rpaxaaHaM, Kpome
MyOIMYHBIX HOPMATHBHBIX
0043aTeNBCTB

523 H]

321

BBIILIATa CTHIIEHIHIA,

2220

340




OCYLLECTBJICHHE HHBIX
PacXooB Ha COLMANIbHYIO
noaAepxKy ofydaroluxcs 3a
CUET CPEACTB
CTHIEHIHATBHOTO GOHIA

Ha NpeMUpOBaHHE
(bU3UYECKHX JIHLL 38
JOCTH)XeHHUs B 0071aCTH
KyJIbTYpPBl, HCKYCCTBa,
o0pa3oBaHHs, HAYKH U
TeXHUKH, a TAKKE Ha
MpeOoCTaBICHHE IPAHTOB C
LE/IBIO MOICPHKKH MPOEKTOB
B 00J1aCTH HaykH, KyJbTYpPbI H
HCKYCCTBa

2230

350

296

HHBIE BBITUIATHI HACCIICHUIO

2240

360

yIuiaTa HaJioros, cOOpOB U
HHBIX TUTATEXKEM, BCEro

2300

850

852 599,00

849 599,00

849 599,00

U3 HUX:

HAJIOT Ha UMYLIECTBO
OpraHu3alHii ¥ 3eMeJIbHBIN
HaJior

2310

851

291

848 099,00

848 099,00

848 099,00

MHBIE HAJIOTH (BKIIOYAaEMbI€ B
COCTaB pacxo/0B) B GIOKETHI
OH0DKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanuy, a
TaK)Ke rocyJapcTBEHHAs
MOLUTHHA

2320

852

291

3 000,00

yruiata wrpados (B TOM
qucie aIMHHHCTPATUBHBIX),
TIeHEH, HHBIX TUTaTeXEH

2330

853

1 500,00

1 500,00

1 500,00

wrrpadbl 3a HapyLIEHHe
3aKOHOJATENIbCTBA O HAJIOrax
 c6opax, 3aKOHO/IaTENbCTBA
0 CTPaxoBbIX B3HOCAX

2331

853

292

500,00

500,00

500,00

MHBIE BBITUIATHI TEKYILETO
XapakTepa

2331

853

293

500,00

500,00

500,00

HHBIE BBIIUIAThl TEKYILETO
xapakrepa

2331

853

296

500,00

500,00

500,00

6e3B03Me3/IHbIE
TIepeYHCIIeHHs OpraHH3aliIM
¥ QU3NYECKUM JIMLAM, BCETO

2400

U3 HUX:
rpaHThl, NPEAOCTABIAEMBIE
610 KETHBIM YHPEKIACHUIM

2410

613




TpaHThI, IPEAOCTaBIACMBIC
ABTOHOMHBIM YYPEIKIACHHAM

2420

623

IPaHTBl, MPEJOCTABIIAEMBIE
HHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHu3aLuaM (3a
HCKJIIOYEHHEM OHODKETHBIX H
ABTOHOMHEIX Y4pexIeHHH)

2430

634

TPaHThI, PeJOCTaB/ISeMBbIe
JOpYTHM OpraHM3aLHsiM U
(GU3MYECKUM JIHLIAM

2440

810

B3HOCHI B M&XTyHapOIHbIE
OpraHM3alHu

2450

862

IU1aTEXH B LIEJITX
obecneueHus peayM3alyu
cornalleHui ¢
NpaBUTEbCTBAMH
HHOCTpPaHHBIX FOCYAapCTB U
MeXTYHAapOAHBIMH
OpraHu3aLMAMH

2460

863

npoYHe BBIILIATH (KpOME
BBIIUTAT Ha 3aKYIKy TOBapoB,

pabor, ycmyr)

2500

UCIOJHEHHE Cy1eOHBIX aKTOB
Poccuiickoit enepaliuu 1
MMPOBBIX COTTIAIEHHH 110
BO3MELICHHIO BpEa,
NPHUYHUHEHHOTO B pe3y/bTaTe
JIEeATENBHOCTH YHPEKACHUA

2520

831

pacxo/ipl Ha 3aKyTKy TOBapOB,
pabort, yciyr, Bcero

2600

14 408 663,63

12 635 758,04

13 063 604,00

B TOM 4HCJIE:

3aKyIKy Hay4HO-
HCCIIE0BATENILCKUX U
OIBITHO-KOHCTPYKTOPCKMX
pabort

2610

241

3aKyIIKy TOBapoB, pabor,
YCJIYT B LEJITX KalMTAIBHOTO
PEMOHTA rOCYAapCTBEHHOTO
(MYHHILIMITATIEHOTO)

HMY1LIECTBA

2630

243

MPOYYIO 3aKYTIKY TOBApOB,
paboT U yciyr, BCEro

2640

244

220

13 685 644,74

11977 811,04

12 382 629,00

K3 HHUX:

YCITyTH CBA3U

2641

244

221

125 959,36

105 523,00

109 216,00

TPaHCMOPTHBIE YCITYTH

2641

244

222

170 000,00

40 950,00

42 383,00

D



KOMMYHJIbHBIE YCITyTH

2641

244

223

485 000,00

441 350,00

456 797,00

apeHaHad 1uiara 3a
0JIL30BAaHHE HMYLIECCTBOM

2641

244

224

15 000,00

286 650,00

296 683,00

paboThl, yCITyTH 1O
COJIEpXKAHHIO UMYLIECTBA

2641

244

225

3253 045,00

2961 181,00

3 064 822,00

npouue paboTsl, yCIyTH

2641

244

226

5779 403,38

4 857 982,04

5013 606,00

YBECIIHYEHHE CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CpE€IACTB

2641

244

310

522 888,00

475 828,00

492 482,00

YBEJIMUEHHC CTOUMOCTH
JIEKapCTBEHHBIX CpeacTB

2641

244

341

2 000,00

1 000,00

1 035,00

YBEJIHYCHHC CTOMMOCTH
NpOJayKTOB IMHTAaHUA

2641

244

342

1 250 000,00

1 137 500,00

1177 313,00

yBeJTUYEHHE CTOUMOCTH
TMPOYUX MaTEPUAIBHBIX
3aracoB

2641

244

345

56 000,00

50 960,00

52 744,00

yBEJIHYEHHE CTOUMOCTH
MpOYMX MaTEPHAIBHBIX
3amacoB

2641

244

346

1454 325,00

1 198 000,00

1239 930,00

yBeJIMYEHHE CTOUMOCTH
MPOYMX MAaTEPHATBHBIX
3aracoB OJTHOKPAaTHOro
NpUMEHEHHsA

2641

244

349

572 024,00

420 887,00

435 618,00

3akyrmka TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LiesX CO3/J1aHu4,
pa3BUTH, SKCILTyaTalluu U
BBIBOJIA M3 OKCILTyaTallHH
roCyAapCTBEHHBIX
HH(OPMALMOHHBIX CHCTEM

2650

246

3aKyTKa SHEPreTHYeCKHX
pecypcoB

2660

247

223

723 018,89

657 947,00

680 975,00

KaruTaIbHble BIOYKCHHS B
06BEKTBI FOCY1apCTBEHHOH
(MyHHLMTIAIbHOH)
CcOBCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM YHCIIE!
npuoGpeTeHHe 06BEKTOB
HeJBWXHMOro HMYIIECTBa
rocyaapcTBEHHBIMH
(MyHHLMTATEHBIMH)
yUpEeXACHHAMH

2710

406

CTPOUTENILCTBO
(pEeKOHCTpPYKLIHS) 0OBEKTOB
HeABWKHMOr0o MMYLIECTBa

2720

407




rocyIapCTBEHHBIMHU
(MyHHLMITA/IEHBIMH)
YYpeKACHHAMH
BrinnaTsel, yMEHbIIAOLINAE
JI0X0[1, BCEro 3000 100 - 70 500,00 - 73 320,00 - 76 253,00 X
B TOM 4HCIIE:
Hajior Ha NpHOBLIb 3010 X
Hasor Ha 100aBJIeHHYIO
CTOMMOCTD 3020 X
NpoyHe HaJIOTH,
yMEHBIIAOIHUE AOXO0A 3030 180 189 [-70 500,00 -73 320,00 -76 253,00 X
ITpouue BBITLIATHI, BCEFO 4000 ) X
U3 HUX:
BO3BpAaT B 6I0/KET CPeACTB
cybcuauu 4010 610 X
Pasnen 2. CBeieHHa MO BbINJIATAM Ha 3aKYNKH TOBapOB,
pabort, yciayr
N | Haumenoanue nokasarens | Koast | 'ox | Koano Cymma
n/n CTPOK | Ha4a | GIo/DKETH
a oii Ha 2021 r. Ha 2022 . Ha 2023 r. 3a
3akyn | knaccud (Texyiuui (mepBbiii rox | (BTOpOH roa | mpenen
KU yKkaluuy | QUHAHCOBBIH | TUIAHOBOrO M1aHOBOTO aMu
Poccuiick ron) nepuojaa) nepHosa) [UTAHOB
oM oro
®denepaiy nepuon
%151 a
<10.1>"
1 2 3 4 4.1 S 6 7 8
Brinnatel Ha 3aKynKy
TOBapoOB, paboT, yciyr,
1 |Bcero 26000 X 14 408 663,63 |12 635 758,04 |13 063 604,00
B TOM YHCJIE:
10 KOHTPaKTaM
(morosopam),
3aKTIOYEHHBIM JI0 Hayana
Texywiero GUHaHCOBOrO
rosaa 6e3 npUMeHeHUs HOpM
denepanbHOro 3aKOHa OT 3
anpens 2013 r. N 44-03 "0
KOH’I’paKTHOﬁ CUCTEMC B
chepe 3aKynox TOBapos,
paboT, ycayr mis
obecrieyeHus
1.1. | rocynapcTBEHHBIX ¥ 26100 X




b

MYHHLUNAABHBIX HyXK1"
(Cobpanue
3aKOHOJaTeNbCTBa
Poccuitckoit denepauniy,
2013, N 14, cT. 1652; 2018,
N 32, ct. 5104) (nanee -
denepanbHbiii 3aKoH N 44-
®3) u PenepanbHOro
3akoHa ot 18 urons 2011 r.
N 223-®3 "O 3akymnkax
TOBapoB, paboT, ycIyr
OT/Ie/IbHBIMH BHUIAMHU
IOpMANYECKHX ULl
(Cobpanue
3aKOHOJATENbCTBA
Poccuiickoit Penepaun,
2011, N 30, ct. 4571, 2018,
N 32, ct. 5135) (nanee -
denepaibHblil 3aKoH N
223-®3)

0 KOHTPaKTaM
(norosopam),
NJaHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOILEM
¢uHaHcoBOM romy 6e3
NpUMEHEHHS HOPM
denepansHoro 3axoHa N
44-D3 u denepanbHOro
1.2. |3akona N 223-@3 26200 X

110 KOHTPaKTaM
{(norosopam),
3aKJIKOYEHHBIM 10 Havana
TeKylLero QHHaHCOBOTO
rofia ¢ ydeToM TpeboBaHui
denepainsHoro 3akoHa N
44-03 n denepalbHOrO
1.3. |3akoHa N 223-@3 26300 XS

B TOM YHCJIE!
B COOTBETCTBHHU €

denepanbHbiM 3aKOHOM N
1.3.1]44-@3 26310 X X

u3 Hux <10.1>; 26310.1

B COOTBETCTBHH C

denepanbHbiM 3aKOHOM N
1.3.2|223-03 26320 X 3

MO KOHTPaKTaM
(norosopam),
NaHUPYEMBIM K
3aKJIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(bUHAHCOBOM rOAY € YHETOM
TpeGoBanuit deaepanbHOro
saxoHa N 44-®3 1

1.4. | ®enepansHoro 3akoHa N 26400 X 14 408 663,63 |12 635 758,04 |13 063 604,00




sl

223-@3

1.4.1

B TOM YHCJIE:

3a cuet cyGcHnui,
NpefOCTaBisAeMbIX Ha
dunancoBoe obecnedeHne
BBIMOJIHEHHS
rocyaapcTBEHHOTO

(MyHHMLMNIAJIBHOTO) 3a/1aHHUA 26410

554204724

5317 714,00

5317 714,00

B TOM UYHCIIE:

B COOTBETCTBHUH C
®epepanbHbIM 3aK0HOM N
44-03

26411

B COOTBETCTBHH C
®enepanbHbIM 3aKOHOM N
223-3

26412

5542 047,24

5317 714,00

5317 714,00

1.4.2

3a cuet cyocHaui,
npefoCTaBAEeMBIX B
COOTBETCTBMH ¢ ab3aueM
BTOpHIM MyHKTa 1 CTaTbH

78.1 BropxkeTHOr0 KoJAeKca

Poccuiickoii denepauuu

26420

4 493 803,14

3 603 906,00

3748 063,00

142

B TOM 4HMCIIE:

B COOTBETCTBUH C
denepanbHbiM 3ak0HOM N
44-03

26421

u3 Hux <10.1>:

26421.1

B COOTBETCTBUH C
deepanbHbIM 3aKOHOM N
223-@3

26422

4493 803,14

3 603 906,00

3748 063,00

1.4.3

3a cyeT cyOcHanH,
NpenoCcTaB/iieMbiX Ha
OCyLIEeCTBIIEHHE
KamUTaAbHBIX BIOXKEHNH

26430

u3 Hux <10.1>:

26430.1

1.4.4

3a cyeT CPEACTB
00693aTENBHOTO
MEAULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUA

26440

B TOM YHMCIJIE:

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM 3aKOHOM N
44-@3

26441

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM 3akoHOM N
223-®3

26442

3a cueT NpouuX
HCTOYHHUKOB (PMHAHCOBOTO
obecrieyeHHA

26450

4372 813,25

3714 138,04

3997 827,00




B TOM Yucse:
B COOTBETCTBUHY C

1.4.5 | ®enepantusiv sakonom N
1. 144-03 26451 X
H3 HUX <10.1>: 26451.1 X

1.4.5

B COOTBETCTBHH ¢
DenepansHeiM 3akoHoM N
223-03 26452 X 437281325 [3714138,04 |3 997 827,00

Hroro no kontpaktam,
NJI2aHUPYEMEBIM K
3aKITFOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
$unancoBom roay s
COOTBETCTBHM C
DenepanbHeiM 3akoHoM N
44-®3, o
COOTBETCTBYIOWIEMY rOfy
3aKynKH 26500 X

B TOM 4Hciie no rony
Hayana 3aKyIKH:

26510

Hroro no norosopam,
MTAHHPYEMEIM K
3aKJIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM
$uHancoBoM rogy B
COOTBETCTBHUH ¢
DenepanbHbim 3akonom N
223-03, no
COOTBETCTBYIOLIEMY rogy
3aKyIKH 26600 X 14 408 663,63 | 12 635 758,04 113 063 604,00

B TOM 4HCIIe 110 rofty
HaYaa 3aKynku: 26610 ~

PyxoBoouresns yupexneHus
(ynosmHoMouenHoe JIMUO yupexIneHus) Jupekrop

w%\ Muruua .M.

8alt
/ {
(DomxHOCTS ) ( \tﬂonnngéy— (pacumdpoBka

noanmucy)
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O6ocHOBaHHUS (pacueThl) IUIAHOBKIX NOKa3aTeNlell MOCTYIICHU]

[locTynnenus

[TpuMepHBIH MOPAIOK pacdeTa

Jloxons! B BUE
cybcuauu Ha
buHaHCOBOEC
obecriegyeHune
BBIITOTHEHHS
MYHUIUTAIEHOTO
3aJlaHus 3a CYET CPEICTB
6romketa CI'O

JIoXOIBI YYHUTHIBAIOTCSA KaK COBOKYIHBINA pa3Mep BCEX yCTaHOBIICHHBIX
ydpequTeNieM Ha OTYETHBIHN MepHo cyOcuauit Ha 06eCIIeYeHHE BEIIOIHEHHUS
MYHHLUIIAIBHOTO 3adaHus

Jloxoas! OT OKa3aHus
ycnyr (BRIOJTHEHUS
paboT) Ha IIaTHOM
OCHOBE H OT
IIPUHOCSINEN OXOI
JIeSTEeNEHOCTH

JIOXOIB! ONpee/SIFOTCS KCXOAS M3 IUIaHAPYEMOro 00beMa OKa3aHus
IJIAaTHBIX YCIYT (BBIMOJIHEHHs paboT) u maroi (LeHoH, Tapudom) 3a TaKyo

yenyry (paboty)

Jloxonb!l B BUAE LIENEBBIX
cybcuaui, a Takxe
cybcumuit

JIoxXop! YIUTHIBAIOTCS KaK COBOKYITHEIM pa3sMep BCEX YCTAHOBJICHHBIX
y4peauTeNieM Ha OTIETHBIN MEpHO/ CyOCHINH Ha HHEBIE LIeTH

Jloxons! OT caadu
COOCTBEHHOCTHU B apeH[Iy

JToX0/B! OMpeeSSIIOTCS C Y9€TOM CTOMMOCTH I10 OTHOMY JXOTOBODY,
CPEHETO KOJIMIECTBA YKA3aHHBIX IOCTYIUICHAN U X pa3Mepa, a TaKKe MHbIX

IIPOrHO3HBIX MoKasarenei
AN,

JupexTop y4peKACHUSA

/ I'maBHBIH OyxranTep

Hcnonuutens Oyxranrep 1 xar.

Mutuna Jua MuxaitinoBHa

I'ypxuesa Pozamusa TanrarosHa

%}é/d/ Maii6opona Haranbs BsadecnaBoBHa




